２０２０年６月吉日

公益社団法人姫路青年会議所

現役会員 各位

公益社団法人姫路青年会議所

２０２０年度理事長 竹田浩章

２０２０年度総務室長 田中利政

２０２０年度渉外交流委員会委員長 黒田公章

「６月創立例会並びに創立動画～過去を知り、今に活かす！～」のご案内

謹啓 初夏の候 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、６月２２日に予定しておりました創立例会並びに創立パーティーを「６月創

立例会並びに創立動画～過去を知り、今に活かす！～」と題しまして、Ｚｏｏｍによる創立例会とＹｏｕＴｕｂｅによる創立

動画を配信する運びとなりました。

例会に関しましては下記のＵＲＬよりＺｏｏｍにログインしていただきますようお願いいたします。また、創立動画の

内容といたしましては、過去と過去の災害時の活動を振り返る内容、理事長、シニアクラブ会長の挨拶、この状況下

における青年会議所運動・活動の様子を収めたものとなっております。ご多忙とは存じますがご覧くださいますようお

願い申し上げます。

敬具

記

【名  称】 「６月創立例会並びに創立動画～過去を知り、今に活かす！～」

【日  時】 ＜創立例会＞

２０２０年６月２２日（月）

１８：３０ ログイン開始 １９：００例会開始

＜創立動画＞

２０２０年６月２２日（月）

１９：００ 配信予定

【場  所】 ＜創立例会＞

Ｚｏｏｍ上

https://zoom.us/j/8600968584?pwd=QzRXV2Q1dG9wYWRweU9XMFhZSUlGUT09

ミーティング ID: 860 096 8584 パスワード: 6reikai2020

＜創立動画＞

公益社団法人姫路青年会議所会員ページ

◆お問い合わせ連絡先

公益社団法人姫路青年会議所事務局

ＴＥＬ：０７９－２８１－０８８７ ＦＡＸ：０７９－２８１－０８６４  Ｍａｉｌ：info@himejijc.or.jp

渉外交流委員会 委員長 黒田公章

ＴＥＬ：０９０－５３６６－９３１７  Ｍａｉｌ：kuroda_kimiaki1212@himejijc.or.jp

以上

ＱＲコード